C-D= 18,50 mts., lindando con callejuela Arturo 

M. Bas y al Noroeste: Línea D-A= 56,00 mts, lin-

dando en parte con Parcela 9 de Ferreyra Casi-

miro (Fº Rº 1321053) y en parte con Parcela 2 de 

Liendo Laura Beatriz (Fº Rº 263704) encerrando 

esta figura una SUPERFICIE TOTAL POSEÍDA 

DE 1.036 mts2 (Un mil treinta y seis metros cua-

drados) Dicho inmueble afecta en forma total el 

Lote 10 de la Manzana 29, ubicado en el pueblo 

de Laguna Larga, Pedanía San José, Departa-

mento Río Segundo, Provincia de Córdoba, con 

una Superficie total de un mil treinta y seis metros 

cuadrados (1.036 mts2) e inscripto en el Registro 

Gral. de la Provincia al Folio Cronológico Nº 23 

vuelta (Orden Nº 31) Tº 1 Año 1.021 que consta 

como titular registral Polonia MALDONADO. El 

inmueble se encuentra inscripto en la Dirección 

Gral. de Rentas bajo la Cuenta 27061526555-9.

[...]

7 de la Ley 9024 en conc. 

art. 564 del C.P.C. Notifíquese por cédula y edic-

tos, debiendo indicar el monto total de la planilla 

Texto Firmado digitalmente por: CALLIERI Maria 

Soledad PROSECRETARIO/A LETRADO Fe-

cha: 2025.05.30. TOTAL AL DÍA 28 de MAYO de 

2025 $134.525,70.- PESOS CIENTO TREINTA Y 

CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO CON 

SETENTA CENTAVOS.-

1 día - Nº 601717 - $ 3100 - 5/6/2025 - BOE

En los autos “13830754 - DIRECCION GENE-

RAL DE RENTAS C/ SUCESION INDIVISA DE 

MOYA IRENEO - EJECUTIVO FISCAL - DGR”, 

que se tramitan en SEC.DE GESTION COMUN 

DE EJECUCION FISCAL NRO 2 en calle Artu-

[...]

7 de la Ley 9024 en conc. 

art. 564 del C.P.C. Notifíquese por cedula y edic-

tos, debiendo indicar monto total de la demanda. 

Texto Firmado digitalmente por: CALLIERI Maria 

Soledad PROSECRETARIO/A LETRADO Fe-

cha: 2025.05.28 TOTAL AL DÍA 27 de MAYO de 

2025 $138.557,10.- PESOS CIENTO TREINTA Y 

OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

CON DIEZ CENTAVOS

1 día - Nº 601720 - $ 3060 - 5/6/2025 - BOE

En los autos caratulados “DIRECCION GE-

NERAL DE RENTAS C/ SUCESION INDIVISA 

DE CABRAL, FRANCISCO ESMIR- EJECU-

TIVO FISCAL - EE (Expediente Electrónico Nº 

11778489) que se tramitan por ante el Juzgado